
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/342/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 2 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kępno, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 oraz art. 13a § 1-2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 

1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, uchwala 

się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/207/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kępno, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1720), zmienionej 

uchwałą Nr LI/299/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania  na obszarze Gminy Kępno, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2632), wprowadza się 

następującą zmianę : w obwodzie głosowania nr 6, w rubryce określającej siedzibę obwodowej komisji 

wyborczej, wyrazy „Zakład Ubezpieczeń Społecznych – Inspektorat, ul. Solidarności 8, Kępno” zastępuje 

się wyrazami „Przedszkole Samorządowe Nr 4, ul. Cicha 13, Kępno”. 

§ 2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, 

stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie i tablicach ogłoszeń w Hanulinie oraz w poszczególnych 

wsiach sołeckich Gminy Kępno, a także w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) mgr Krzysztof Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 października 2014 r.

Poz. 5393



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5393


		2014-10-21T12:04:18+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




